

Årsredovisning

för

Astrada Aktiebolag

556624-3514

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Astrada Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition den 2025-03-14.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-04-09



Tomas Bandmann

Årsredovisning
för
Astrada Aktiebolag
556624-3514

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Noter	8
Underskrifter	9

Styrelsen och verkställande direktören för Astrada Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Astrada utvecklar och implementerar en rad applikationer och systemlösningar inom datadrivet beslutsstöd – t.ex. för kostnads- och lönsamhetskalkylering, offert och prissättning, kapacitets- och produktionsplanering, samt produktspecifikt koldioxidavtryck och CSRD-rapportering. Astradas kunder finns i ett brett spektrum av branscher.

Mjukvaruutveckling

Astrada är ett produktbolag inom Data Analytics, vi utvecklar egna mjukvaror och applikationer. Vårt utvecklingsteam kännetecknas av innovation och nytänkande. Utvecklingsarbetet följer också principerna för Modularisering, vilket innebär att vi kan kombinera många användningsområden och funktioner med hög kvalitet, snabba anpassnings- och implementeringsprocesser och ett smart resursutnyttjande. Våra applikationer byggs i moduler, som är enkla att konfigurera och kombinera utefter våra klienters behov, verksamhet och processer.

Tillämpningar

Astradas utbud av applikationer och tillämpningar växer stadigt. Här följer några exempel:

- Produktions- och kapacitetsstyrning (PKS inom sjukvården)
- AI-baserad schemaoptimering
- Kalkylering av koldioxidavtryck per specifik produkt och kund
- CSRD-rapportering
- Kostnads- och lönsamhetsanalys i flera affärsdimensioner som produkt, kund, marknad, intäktström, segment etc.
- Produktkalkylering dels för traditionell tillverknings- och processindustrin, dels för tjänste- och vårdsektorn (t.ex. KPP Kostnad per Patient)
- Offertkalkylering och förkalkylverktyg
- Koncernallokeringar av fabriksvarianser, IT-kostnader, kundservice etc.
- Lagervärdering
- BI och rapportering

Våra främsta tillväxtområden sker dels inom Sjukvård på områdena för KPP – Kostnad per Patient och PKS – Produktions- och kapacitetstyrning, schemaoptimering samt dels inom Hållbarhet där vi ser ett ökat behov av lösningar för produktspecifikt koldioxidavtryck samt koncernrapportering för hållbarhet och koldioxidavtryck.

Kunder

Från att ha startat med ett fåtal kunder inom tillverknings- och processindustrin har vi breddat vår marknad. Astrada är idag aktivt inom ett flertal branscher, till exempel hälso- och sjukvård (regioner och

privata aktörer), process- och verkstadsindustri, logistik, kommuner, samt bank och försäkring. Astradas lösningar utgör nästan alltid en central del i våra kunders ekonomistyrning, både på operativ och strategisk nivå.

Det gångna året

Under 2024 är omsättning något lägre än föregående år och rörelseresultat landar på 1,4 MSEK (3,8 MSEK). Men, vi betraktar ändå detta år som ett ovanligt bra år.

- Vi har vunnit samtliga av de tre stora upphandlingarna inom PKS, Produktions- och kapacitetsstyrningssystem (som tidigare kallats KPS) som genomförts i landet. Dessa kommer innebära en betydande ökning av våra licensintäkter. Detta syns inte i resultatet för 2024 utan kommer från 2025 och framåt.
- Vi har också vunnit flera upphandlingar för schemaplanering och -optimering på kommun-sidan. Dessa är mindre affärer men har en stor potential i antal affärer framöver.
- Ett annat tillväxtområde är kalkylering och rapportering inom Hållbarhet. Vi får fler och fler förfrågningar kring lösningar för att kunna kalkylera och presentera korrekt koldioxidavtryck per produkt och kund, och vi får också fler förfrågningar kring lösningar för CSRD-rapportering.
- Satsningar på flera spår inom sälj, marknadsföring och produktutveckling har lett till ökade engångskostnader vilket tynger resultatet under 2024. Särskilt kan en satsning på att bygga upp en plattform för försäljning och marknadsföring i vårt grannland Finland nämnas. Detta har inte genererat någon omsättningsökning under året men vi har byggt upp en bred bas med intressanta prospects, vilket kommer leda till nya kunder framåt.

2025 och framåt

Våra lösningar blir delvis mer kundanpassade, samtidigt som våra utvecklings- och implementerings-principer leder till att verktyg och lösningar fortfarande är relativt enkla att driva, supportera och vidareutveckla, för kund och för våra egna resurser.

Vår satsning på Finland, och i nästa steg övriga nordiska grannländer, kommer börja ge resultat under 2025. I och med detta kommer vi bygga upp en leveransorganisation med bas i Helsingfors.

Vi ser mycket ljust på framtiden. Vi ser att vi får fler förfrågningar och räknar med en tydlig tillväxt de närmaste åren, som en direkt konsekvens av att vi breddat vår marknad, har fler nöjda kunder samt lagt mer tid och kraft på marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	36 574	37 521	30 235	32 357
Resultat efter finansiella poster	1 499	3 806	220	3 934
Soliditet (%)	21	25	20	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	162 195	2 982 397	3 264 592
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			2 982 397	-2 982 397	0
Årets resultat				1 142 896	1 142 896
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 144 592	1 142 896	2 407 488

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 144 591
årets vinst	1 142 896
	2 287 487

disponeras så att till aktieägare utdelas	1 200 000
i ny räkning överföres	2 287 487
	1 087 487

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar enligt ABL 17 kap. 3 § med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapitalet, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 573 827	37 521 296
Övriga rörelseintäkter		231 501	304 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 805 328	37 825 732
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 540 126	-5 307 456
Personalkostnader	2	-28 641 919	-28 465 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 862	-22 704
Övriga rörelsekostnader		-162 794	-282 981
Summa rörelsekostnader		-35 445 618	-34 078 669
Rörelseresultat		1 424 627	3 747 063
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81 956	67 014
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 685	-8 468
Summa finansiella poster		74 271	58 546
Resultat efter finansiella poster		1 498 899	3 805 609
Resultat före skatt		1 498 899	3 805 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		-356 003	-823 212
Årets resultat		1 142 896	2 982 397

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
	3		
Inventarier, verktyg och installationer		117 976	122 463
Övriga materiella anläggningstillgångar		18 465	18 465
Summa materiella anläggningstillgångar		136 441	140 928
Summa anläggningstillgångar		136 441	140 928
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 404 861	9 198 027
Övriga fordringar		41 709	370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 964 633	3 952 945
Summa kortfristiga fordringar		13 411 203	13 151 342
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	1 500 144	3 087 658
Summa kassa och bank		1 500 144	3 087 658
Summa omsättningstillgångar		14 911 347	16 239 000
SUMMA TILLGÅNGAR		15 047 788	16 379 928

ank=20250609:2025061002336

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 144 591

162 195

Årets resultat

1 142 896

2 982 397

Summa fritt eget kapital

2 287 487

3 144 592

Summa eget kapital

2 407 487

3 264 592

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 000 000

1 000 000

Summa obeskattade reserver

1 000 000

1 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

319 411

493 565

Skatteskulder

0

471 935

Övriga skulder

2 531 992

2 204 576

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 788 898

8 945 260

Summa kortfristiga skulder

11 640 301

12 115 336

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 047 788

16 379 928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	25	25

Not 3 Inventarier, verktyg, installationer och övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 101 668	1 061 273
Inköp	31 375	40 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 133 043	1 101 668
Ingående avskrivningar	-960 740	-938 036
Årets avskrivningar	-35 862	-22 704
Utgående ackumulerade avskrivningar	-996 602	-960 740
Utgående redovisat värde	136 441	140 928

Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst om 18 465 kr, vilka ej skrivs av.

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Spärrade bankmedel	644 400	644 400
	644 400	644 400

Stockholm den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna

Johan Öberg
Ordförande

Magnus Lövgren

Tomas Bandmann
Verkställande direktör

Johan Mann

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Patrik Zettergren
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Tomas Bandmann
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-03-13 09:47:49 GMT+01:00
Transaktions-ID: 56120134ebc148b0938c737b48083f36

Underskrift 2

Namn: Magnus Lövgren
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-03-13 13:51:24 GMT+01:00
Transaktions-ID: bcb3b2b2bdd04edc9f276e5b4dfd6965

Underskrift 3

Namn: Johan Öberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-03-13 14:40:49 GMT+01:00
Transaktions-ID: eb7a3654981d42fcdf1a5dd617cc4513

Underskrift 4

Namn: Johan Mann
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-03-13 14:44:36 GMT+01:00
Transaktions-ID: 21cd208b8e2f49329793d0db3038a2a4

Underskrift 5

Namn: Patrik Zettergren
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-03-14 14:15:07 GMT+01:00
Transaktions-ID: fb6fc6920731416e974764c6f9b54a5a
